
RIKONSTRUKSION ME NDRYSHIM FUNKSIONI NGA ISH CERDHE NE QENDER RINORE, PERMET
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LEGJENDA

KABELL FG7OR 3X2.5mm²  ME PERCJELLES BAKRI NE, TUB PLASTIK

NEN DYSHEME NGA KASETA TEK KUTI DERIVACIONI PT

TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL  ELEKTRIK METALIK

PAISJE ENERGJISE SE PAVARUR

3F-30KVA

UPS

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI, NE TUB PLASTIK  NE

TAVAN E MURE ANESORE PER LIDHJEN E PRIZAVE ELEKTRIKE

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8.

2 x Tub Ø 25mm²
2 x Linja 3x2.5mm²

2 x Tub Ø 25mm²
2 x Linja 3x2.5mm²
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1. TE GJITHA LINJAT E PRIZAVE  DO TE

JENE ME KABELL FG7OR 3X2.5 mm² TE
FUTUR NE TUB ∅25MM DHE SECILA LINJE ME
VETE.
2. SHPERNDARJA E TYRE DO TE

BEHET  DUKE DALE NGA KETO ME KUTI

SHPERNDARESE. NGA KUTIA

SHPERNDARESE DO TE KALOJE NE MURE

DHE NENDYSHEME DERI TE PRIZA

PERKATESE.

3. POSTET E PUNES DO TE KENE

SECILA PRIZE  LINJE TE VETEN ME

KABELL 3X2.5mm² DHE DO TE SHKOJNE

NE PANELIN E KATIT .

4. PANELI KRYESORE DO TE

FURNIZOJE ME RADHE,

                    PANELIN E KATIT PERDHE ME

KABELL 5X10MM²;

PANELIN E KATIT TE PARE ME

KABELL 5X10MM²;
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5 5

5 5

5 5

2 x Tub Ø 25mm²
2 x Linja 3x2.5mm²

PRIZE SHUKO+PRIZE BIVALENTE

VEND PUNE TIP I 
VEND PUNE TIP II 

RRJET UPS
DATA+TEL

RRJET
UPS

DATA

3 TUBA 25MM DATA
2TUBA 20MM POWER

KUTI SHPERNDARESE
15X10CM

TAVOLINE E
PUNES

KANALINE
PLASTIKE
100X60

KUTI
SHPERNDARESE
ME KAPAK
15X10X7
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salle mbledhje

salle vegla muzikore

salle aktivitetesh

1
2

65/40

65/40

65/40

65/40

recepsioni

salle leximi

salle kercimi

DETAJ I PLAFONIERIT 4x18W I MONTUAR 

 NE TAVAN  600x600mm

1
0

6

595

595

600

DETAJ  NDRICUESIT 4x18W I VARUR 

NDRICUES  4x18W

CELES NDRICIMI 10A-250V NJE POLAR

LEGJENDE

KABELL FG70R, 3X.1.5 PER EMERGJENCEN

KABELL FG70R, 3X4MM PER NDRICIMIN E JASHTEM

KABELL FG70R, 3X1.5MM PER NDRICIMIN

ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK

NE TAVAN E MUR ANESOR NGA ÇELESAT TEK NDRIÇUESAT

KUTI DERIVACIONI PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8.

LINJE ELEKTRIKE ME PERCJELLES BAKRI NE TUB PLASTIK

NEN DYSHEME NGA KASETA TEK KUTI DERIVACIONI PT

PANEL  ELEKTRIK METALIK
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salle kercimi
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